
                             
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N 
 
KLASA: 400-01/14-01/66 
URBROJ: 2140/01-02-14-2 
Krapina,  22. kolovoz 2014. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
   
 
 
PREDMET:  Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji  
                        Krapinsko-zagorske županije za 2013. godinu 
  
 
 Na temelju  članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst),  
župan Krapinsko-zagorske županije  dana  22. kolovoza 2014. godine donosi  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj 
reviziji  Krapinsko-zagorske županije za 2013. godinu. 
 

2. Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji  Krapinsko-zagorske županije za 2013. godinu 
sa  Prijedlogom zaključka upućuje se Županijskoj skupštini na razmatranje. 

 
3. Za izvjestiteljicu po ovoj točci dnevnog reda zadužuje se Ivanka Znika, v.d. pročelnika 

Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu. 
 
 
 
 
                 Ž U P A N     
         Željko Kolar 

 
Dostaviti:  
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 





















































 
 
                      

                                
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  
KLASA: 400-01/14-01/66 
URBROJ: 2140/01-01-14-3 
Krapina, ___listopada 2014.  
 
 
 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst),  
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 8. sjednici održanoj dana __. 
listopada 2014. godine  donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji  

 Krapinsko-zagorske županije za 2013. godinu 
 

 
I.   Prima se na znanje Izvješće Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda  Krapina 

o obavljenoj financijskoj reviziji Krapinsko-zagorske županije za 2013. godinu.  
    
II.   Izvješće se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 
                                                                                                                                   

 
 

               PREDSJEDNICA 
              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
              Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 

 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
2. Službeni glasnik KZŽ, za objavu, 
3. Za Zbirku isprava,  
4. Za prilog zapisniku,  
5. Pismohrana. 
 
 


	1. revizija, zaključak župana
	2. Izvješće
	3. REVIZIJA, zaključak ŽS

